PSIC80400P - A2BD2CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007152 - 10/11/2022 - | - U

7
CPURBICA ITAL 1

PN
Sl

X

Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale
Sant’Angelo in Vado — Mercatello sul Metauro — Borgo Pace
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’ Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546
E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione. it
Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

N. 12 del Reg. OGGETTO: Approvazione contributo volontario alunni 22 - 23
Data: 27.10.2022

L'anno duemilaventidue, il giorno ventisette del mese di ottobre, alle ore 17.00 in modalita
telematica, convocato a norma di legge, si € riunito il Consiglio d’Istituto.
Risultano all'appello nhominale:

Assume la Presidenza il sig. Santi Marco che affida le funzioni di segretario della seduta al membro
del Consiglio Manenti Michela.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio d'Istituto
a deliberare sull’'oggetto sopraindicato.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il DPR n. 275 dell’8.3.99 che conferisce alle istituzioni scolastiche autonomia didattica e
organizzativa;

VISTA la Legge n. 107/2015 che all'art.1, comma 14, prevede la competenza del Consiglio
d'Istituto per I'approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato per il triennio 2019/2022;
VISTO il DLgs 297/94 che all’art. 10 elenca le attribuzioni del Consiglio d'Istituto;

RAVVISATA la necessita di invitare le famiglie a versare un contributo volontario a sostegno
dell’offerta formativa dell'Istituto;

Dopo ampia ed esauriente discussione;
Con voti unanimi resi nei modi e termini di legge

DELIBERA
1) di stabilire che la quota indicativa per ogni Famiglia € di euro 25.00.
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/99, &
ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di

60 o 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Michela Manenti Marco Santi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art.3 comma 2 dﬁliﬁﬁafg/aiigitalmente da SABRINA FRAaN%rrabgeill'arts comma 2 del DIgs.39/93


mailto:psic80400p@pec.istruzione.it

PSIC80400P - A2BD2CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007152 - 10/11/2022 - | - U

Da usare per eventuale copia conforme

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme
autografe) conservato agli atti della scuola.

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI



		2022-11-10T10:26:44+0100
	SABRINA FRANCIOSI




